
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ 

ОКТЯБРЬСКИЙ ҠАЛА 

ОКРУГЫ ТЕРРИТОРИЛЬ ЋАЙЛАУ 

КОМИССИЯЋЫ 

 

 

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД ОКТЯБРЬСКИЙ 
 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

от 16 июля 2020г.        № 141/431-4 

 

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета городского округа 

город Октябрьский Республики Башкортостан по Единому 

избирательному округу, выдвинутого Местным отделением Партии 

«Единая Россия» города Октябрьского  

 

 Рассмотрев представленные документы для заверения списка 

кандидатов в депутаты Совета городского округа город Октябрьский 

Республики Башкортостан по Единому избирательному округу, выдвинутого 

Местным отделением Партии «Единая Россия» города Октябрьского в 

соответствии со статьями 23, 40, 44, 46 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах территориальная избирательная комиссия городского округа город 

Октябрьский Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/133-

5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия избирательных комиссий 

городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан,  

РЕШИЛА: 

 

 1.Заверить список кандидатов в депутаты Совета городского округа 

город Октябрьский Республики Башкортостан по Единому избирательному 

округу, выдвинутый в установленном порядке Местным отделением Партии 

«Единая Россия города Октябрьского (список прилагается). 

 2.Выдать уполномоченному представителю указанного 

избирательного объединения настоящее решение с копией заверенного 

списка кандидатов в депутаты Совета городского округа город Октябрьский 

Республики Башкортостан, выдвинутых по Единому избирательному округу 

Местным отделением Партии «Единая Россия» города Октябрьского. 

 3.Считать согласованными представленные Местным отделением 

Партии «Единая Россия города Октябрьского краткое наименование и 

эмблему избирательного объединения для использования в избирательных 

документах.   

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии        В.А. Старостин  
 

 

 

 



          Приложение 

          ЗАВЕРЕН 

          Решением   

          территориальной  

          избирательной комиссии 

          городского округа 

          город Октябрьский 

          Республики Башкортостан 

              16 июля 2020 года № 141/431-4 
 

Список 

кандидатов в депутаты Совета городского округа город Октябрьский 

Республики Башкортостан пятого созыва, 

выдвинутых Местным отделением Партии «Единая Россия» 

 города Октябрьского 

по Единому избирательному округу   

 

1. ИМАНГУЛОВ АЙДАР АДГАМОВИЧ, дата рождения 15 июня 1956 года. 

2. КОРОЛЬКОВ ЮРИЙ ВАСИЛЬЕВИЧ, дата рождения 30 октября 1948 года. 

3.КАРИМОВ ВЛАДИСЛАВ ВЛАДИСЛАВОВИЧ, дата рождения 08 октября 

1970 года. 

4. СОБОЛЕВА НАТАЛИЯ ИВАНОВНА, дата рождения 19 апреля 1984 года. 

5. ХАМИТОВ АЙДАР НАИЛОВИЧ, дата рождения 07 ноября 1960 года. 

6. ФАЙЗУЛЛИНА ИЛЬМИРА АЛЬМИРОВНА, дата рождения 31 июля 1983 

года. 

7.ЗАНЕГА ВАДИМ СЕРГЕЕВИЧ, дата рождения 19 июня 1987 года. 

8. МУХАМАДЕЕВА ЗУЛЬФИЯ РАВИЛЕВНА, дата рождения 26 сентября 

1977 года. 

9.ФУНК ЮЛИЯ АЛЕКСАНДРОВНА, дата рождения 09 января 1972 года. 

10. КУПАВЫХ АНДРЕЙ БОРИСОВИЧ, дата рождения 26 февраля 1967 

года. 

11. ЮДИН АЛЕКСАНДР ОЛЕГОВИЧ, дата рождения 04 мая 1990 года. 

12. АБДУЛКАЮМОВ РУСТАМ СЕРГЕЕВИЧ, дата рождения 18 марта 1993 

года. 

13. ШАРАПОВ ЛИНАР ДАМИРОВИЧ, дата рождения 28 апреля 1989 года. 

14. КУЗНЕЦОВ АЛЕКСАНДР ИВАНОВИЧ, дата рождения 09 апреля 1962 

года. 

15. ШАРАПОВ АЙРАТ РИНАТОВИЧ, дата рождения 11 декабря 1988 года. 

16. МУРАТОВ ЛЕОНИД САПАРГАЛИЕВИЧ, дата рождения 29 сентября 

1980 года 

17. ФАРРАХОВ РАФАИЛ ЮСУПОВИЧ, дата рождения 17 мая 1963 года. 

18. ДОБРЫНИН ОЛЕГ АЛЕКСАНДРОВИЧ, дата рождения 22 августа 1969 

года. 

19. КОБИЩА ЕКАТЕРИНА ВЛАДИМИРОВНА, 10 ноября 1981 года. 

 

 


